
R O M Â N I A  
J J U D E Ţ U L  O L T
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : organizare concurs ocupare 
post muheograf

Având în vedere :

cererea d-lui Voinea Gabriel înregistrată la nr. 2.643 din 06.06.2014 prin care solicită 
înscrierea la concursul de ocupare post m uzeograf;
propunerea compartimentului secretariat cu privire la organizarea concursului de ocupare post 
muzeograf înregistrată la nr. 2.886 din 30.06.2014;
prevederile H.C.L. Izbiceni nr. 23 din 30.05.2014 cu privire la aprobare organigramă, număr 
de personal şi ştat de funcţii pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al 
p rim aru lu i;

- prevederile Legii nr. 284/2010 -  lege cadru privind salarizarea unitară a personalului plătit 
din fonduri publice ;
prevederile art. 63 alin. 2 lit. d din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările ş.i 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi completările 
ulterioare privind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

Art. 1.Se stabileşte componenţa comisiei de concurs pentru ocupare post m uzeograf, în 
umătoarea componenţă :

Golgojan Vasile - viceprimar - preşedinte
Soare Stela - inspector contabilitate -  membru
Muşuroi Ionuţ-Cătălin - inspector agricol - membru
Art.2. Concursul de ocupare post muzeograf se va desfăşură în data de 03.07.2014 ora 10.00 

la sediul Primăriei comunei Izbiceni.
Art.3. Se stabileşte bibliografia pentru concursul de ocupare post m uzeograf din data de 

03.07.2014, pe baza propunerii compartimentului Secretariat al aparatului de specialitate al 
primarului, care face parte integrantă din prezenta dispoziţie.

Art.4. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
Legalităţii Actelor şi persoanelor nominalizate.


